TiMiNG
DUIWLL
CRONOMETRAXE
I
POS. P.CAT.
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 1
10 9
11 10
12 11
13 12
14 2
15 13
16 14
17 15
18 3
19 16
20 17
21 18
22 4
23 5
24 6
25 19

VIl RUTA MTB BIKE Y TRAIL OS MOSQUETEIROS

-GENERAL TRAIL CURTO 15KM -

NUMBER |PARTICIPANT

5
26
30
17

2
28
18
23
35
21
37
25
33

1

31
32
19
36
24
10
6
38
11
29

CANDA LOUZAO, JOSE

REQUENO REQUELNIO, SERGIO
RODRIGUEZ VAZQUEZ , MARCOS
GONZALEZ DATORRE , ANTONIO
ARCEIZ BAQUERO , JORGE
RODRIGUEZ OTERO , MARIO
GONZALEZ DATORRE , IVAN

PAZ RODRIGUEZ , JUAN J.
SOUTULLO PARADELA , ANA ISABEL
MACIA MAREY , JOSE MANUEL
VAZQUEZ CARRAL , ALEX

RECOUSO GARCIA , JUAN CARLOS
SOTO VAZQUEZ , DIEGO

ALVAREZ RODRIGUEZ , PATRICIA
CASTRO FERNANDEZ , CAMILO
SANTAMARIA LORENZO , FRANCISCO JAVIER
SEIJO MARTINEZ , JOSE

GONZALEZ VAZQUEZ , MARIA DEL PILAR
TATO SOTO, VICTOR MANUEL
RAMOS PEREZ , AGUSTIN
DOMINGUEZ MOREIRAS , SEGUNDO
CASAL LLORENTE , CARMEN
VAZQUEZ FERREIRA , NOELIA
EISERMANN , CRISTINA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ , JOSE

SEX
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
MALE

CATEGORY
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
MALE

CLUB

AZERVANAN

AZERVANAN

ATLETISMO ARENTEIRO
LAMARGHA BEARIZ TRIATLON
ATLETISMO ARENTEIRO
ATLETISMO FONTES DO SAR
LAMARGHA BEARIZ TRIATLON

BURGAS ATLETISMO OURENSE
INDEPENDIENTE

ATLETISMO ARENTEIRO
INDEPENDIENTE

LAMARGHA BEARIZ TRIATLON
LAMARGHA BEARIZ TRIATLON
ATLETISMO ARENTEIRO

ASALTAMONTES
KORPORE ARENTEIRO TRAIL
KORPORE

INDEPENDIENTE

PATO BLANCO

KORPORE ARENTEIRO TRAIL
INDEPENDIENTE

07 OCTUBRE 2017
META DIFF.12 RITMO
01:13:33.467 04:55 min/Km
01:15:02.887 +00:01:29.420 05:01 min/Km
01:16:17.577 +00:02:44.110 05:06 min/Km
01:18:32.227 +00:04:58.760 05:15 min/Km
01:18:34.077 +00:05:00.610 05:15 min/Km
01:21:04.317 +00:07:30.850 05:25 min/Km
01:26:33.917 +00:13:00.450 05:47 min/Km
01:31:18.747 +00:17:45.280 06:06 min/Km
01:31:26.637 +00:17:53.170 06:06 min/Km
01:32:09.467 +00:18:36.000 06:09 min/Km
01:32:29.100 +00:18:55.633 06:10 min/Km
01:32:29.247 +00:18:55.780 06:10 min/Km
01:33:35.417 +00:20:01.950 06:15 min/Km
01:33:35.787 +00:20:02.320 06:15 min/Km
01:37:09.533  +00:23:36.066  06:29 min/Km
01:40:08.267 +00:26:34.800 06:41 min/Km
01:44:35.987 +00:31:02.520 06:59 min/Km
01:49:53.107 +00:36:19.640 07:20 min/Km
01:49:57.347 +00:36:23.880 07:20 min/Km
01:51:18.507  +00:37:45.040  07:26 min/Km
01:53:25.987  +00:39:52520  07:34 min/Km
01:54:52.127 +00:41:18.660 07:40 min/Km
01:59:59.017  +00:46:25.550  07:60 min/Km
02:12:32.947  +00:58:59.480  08:51 min/Km
02:22:04.167  +01:08:30.700  09:29 min/Km

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

1/1



